



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

- ARALIK AYI E-BÜLTENİ -



www.tatso.org.tr

SGK ve İŞKUR heyetinden odamıza ziyaret



SGK Bitlis İl Müdürü Sadullah Korkut, İŞKUR Bitlis İl Müdürü Mücahit Gülmez ve Tatvan Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Hatice Adsay, odamızı ziyaret etti.

SGK ve İŞKUR heyeti gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Yönetim kurulu üyeleri Recep Ateş, Cengiz Şahin, Yusuf Kocakaplan ve Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Servet Avcı ile bir araya geldi.

Ziyarete gerek odamızın gerekse odamız üyelerinin durumu ile ilgili bilgi alışverişinde bulunulup, SGK ve İŞKUR'un destek ve teşvikleriyle ilgili istişarelerde bulunuldu.

Genç girişimcilere sağlanan prim desteğinden faydalanmak isteyen gençlerin gerekli başvurularını yapmaları gerektiğine dikkat çeken SGK Bitlis İl Müdürü Sadullah Korkut, "Bilindiği üzere, 18/5/2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 22'nci maddesi ile; 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 81 inci maddesinin birinci fıkrasına eklenen (k) bendinde; "31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 20'nci maddesi kapsamında genç girişimcilerde kazanç istisnasından faydalanan ve mükellefiyet başlangıç tarihi itibarıyla 18 yaşını doldurmuş ve 29 yaşını doldurmamış olanlardan, bu Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin (1) numaralı alt bendi kapsamında 1/6/2018 tarihinden itibaren ilk defa sigortalı sayılan gerçek kişilerin primleri, 1 yıl süreyle 82'nci madde uyarınca belirlenen prime esas kazanç alt sınır üzerinden Hazinece karşılanır. Adi ortaklıklar ve şahıs şirket ortaklıklarında sadece bir ortak bu fıkra hükmünden yararlandırılır." hükmü yer almaktadır. Bu kapsamda; 01.06.2018 tarihinden itibaren ilk defa şahıs şirketi kuran 18-29 yaş arasındaki genç girişimcilere 1 yıl boyunca Bağ-Kur primleri desteği sağlanacaktır. Böylece aylık olarak ödenmesi gereken prim 1 yıl boyunca devlet hazinesinden karşılanmış olacak. Bu teşvikten yararlanmak isteyen genç girişimcilerin vakit kaybetmeden gerekli başvurularını yapmaları gerekmektedir." Diye konuştu.

Dünya Mühendisler Günü mesajı



Yaşamı kolaylaştıran, hayata verimlilik katan ve fikirleriyle her daim üretkenlik gösteren tüm mühendislerin ve mühendis adaylarının 5 Aralık Dünya Mühendisler Günü'nü kutluyorum.

Bilal ADABAĞ
Tatvan TSO Başkanı

KOSGEB

“Girişimcilik Eğitimi” kurslarımız tamamlandı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) tarafından İŞKUR işbirliği ile odamıza bağlı Adilceviz, Ahlat ve Tatvan ilçelerimizdeki girişimci adaylarına yönelik olarak düzenlenmesi planlanan 2019 yılının son KOSGEB Uygulamalı “Girişimcilik Eğitimi” kursu Tatvan ilçemizde düzenlendi.

Odamız konferans salonunda gerçekleştirilen 6. ve son kurs ile birlikte düzenlenmesi planlanan bu yılın son kursları da tamamlanmış oldu. Her biri toplam 4 gün devam eden kurslarda girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş fikri geliştirme ile sorumlu girişimcilik kavramı ve tecrübe paylaşımı gibi başlıca konular ele alındı. Kursu başarıyla tamamlayan girişimciler aldıkları “Girişimcilik” sertifikası ile KOSGEB’in yeni girişimci adaylarına yönelik sunmuş olduğu tüm desteklerden faydalanabilecek.

Odamıza bağlı Adilceviz, Ahlat ve Tatvan ilçelerimizdeki düzenlenen kurslarla ilgili bilgi veren TATSO Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Tatvan ilçemizde düzenlenen 6. kurs ile birlikte bu yıl düzenlenmesi planlanan kursların tamamlandığını söyledi.

Son 6 kursun toplamında yaklaşık 150 girişimci adayına girişimcilik konusunda eğitim verildiğini ifade eden Bilal Adabağ, tüm girişimcileri ve fikirlerini önemsediklerini dile getirerek, her girişimcinin mutlaka bir iş fikrinin olması gerektiğine, iş fikrinin ise hayata geçirilmeden önce mutlaka her yönüyle iyice araştırılıp bunun sonunca fikrin yatırıma dönüştürülmesi gerektiğine vurgu yaptı.

Kursu başarıyla tamamlayan tüm girişimci adaylarına iş hayatlarında başarı dileğinde bulunan Bilal Adabağ, “Bu eğitim kurslarımız sayesinde girişimci adaylarımız öncelikle girişimciliğin ne olduğunu, ardından ise iş fikrinin hayata geçirmek için izlemesi gereken yolu öğrenmiş oldu. Bu kursların diğer önemli bir avantajı da zaten neyi nasıl yapabileceğinizi öğrenmenize imkan sağlıyor olmasıdır. Her şeyin bir pazarı vardır. Bir işte asıl mühim olan şey yapacağınız işi ve yeri en doğru şekilde seçmektir. İnşallah bu manada TATSO olarak bizler şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra da tüm girişimci adaylarımızın yanında olmaya ve onların yolunu açmaya devam edeceğiz. Bu vesile bir kez daha kurs başarıyla tamamlayan adayları tebrik ediyor, iş yaşamlarında başarılar diliyorum” diye konuştu.

Odamız “Meslek Komiteleri” toplantısı düzenlendi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) tarafından odamız bünyesinde faaliyet gösteren 3, 5 ve 7. meslek grubu ile ilgili “Meslek Komiteleri” toplantısı düzenlendi.

Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit başkanlığında odamız başkanlık makamında düzenlenen toplantıda; 3, 5 ve 7. meslek grubu üyelerinin belirlenen sorun ve sıkıntıları masaya yatırılarak, meslek komitelerinin sorun, talep ve çözüm öneri ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

Düzenlenen toplantıda bir konuşma gerçekleştiren Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Meslek komitelerinin önemine vurgu yaptı.

Meslek Komitelerinin, Oda – Üye kaynaşmasında en önemli görevi üstlenen, vazgeçilmez organlarından biri olduğuna dikkat çeken Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, “Meslek komitelerimiz bizler için çok önemli ve kıymetlidir. Komitelerimizin mesleki ya da şehrimizin sosyo ekonomik sorunlarına karşı olan duyarlılığı, aktif ve örnek çalışmaları bizleri mutlu etmektedir. Çünkü mesleki gruplarımızın başarısı bir bütün olarak düşündüğümüzde TATSO’nun başarısıdır. TATSO’nun başarılı olması, büyümesi, kalkınması demek, başta ilimiz ve ilçelerimiz ve hatta Türkiye’nin başarılı olması ve aydınlık yarınlara hızla kavuşması demektir. Ben bu vesile ile Meslek komitelerimizin çalışmalarında gurur duyacağımız başarılarla imza atmasını temenni ediyor, kendilerine başarılar diliyorum.” Dedi.

Düzenlenen toplantı, meslek komiteleri temsilcilerinin kendi gruplarıyla ilgili sorun, sıkıntı ve çözüm yollarını dile getirmesi, gündeme alınan konularla ilgili fikir alışverişinde bulunulması ve komitelerin bir sonraki toplantı tarihlerinin belirlenmesiyle sona erdi.

Oda Başkanımızdan Bilecik TSO'ya ziyaret



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Adabağ, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası'na nezaket ziyaretinde bulundu.

Bilecik ziyareti kapsamında Bilecik TSO'yu ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Düzgün ve Oda Genel Sekreteri Özgür Erdem ile bir araya geldi.

Her iki odanın çalışmalarıyla ilgili bilgi alışverişinin yapıldığı ziyarette Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bilecik TSO'ya çalışmalarında başarı dileklerini iletti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Bilecik TSO Başkan Yardımcısı Ercan Düzgün ise, Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'a plaket takdiminde bulunarak, ziyaretten ötürü teşekkürlerini iletti.

Tebrik mesajı

Uluslararası İpek Yolu Ticaret Odası'nın (SRCIC) Çin'de gerçekleştirilen 9'uncu Genel Kurul ve Yönetim Kurulu toplantılarında yeniden onursal başkanlığa seçilen TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıođlu başkanımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum.

Bilal ADABAĐ
Tatvan TSO Başkanı



Bitlis’li firmaların Almanya pazarına girmesi için toplantı yapıldı

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız öncülüğünde Türk Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Genel Sekreteri Okan Özoğlu’nun katılımıyla tekstil, inşaat mobilya ve avize sektöründe faaliyet gösteren hemşerilerimizin Almanya pazarına girmesi için toplantı yapıldı.



Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ’ın TOBB Başkanı sayın Rifat Hisarcıkloğlu ile Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 14. Genel Kurulu için Almanya’ya gerçekleştirdiği ziyaret programı sonrası Türk Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Genel Sekreteri Okan Özoğlu tarafından ziyaret gerçekleştirildi.

Ziyaret vesileyle TATSO Genel Sekreteri Okan Özoğlu’nun da katılımıyla tekstil, inşaat, mobilya ve avize sektöründe faaliyet gösteren hemşerilerimizin Almanya pazarına girmesi için Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ev sahipliğinde İstanbul’da toplantı yapıldı. Oldukça verimli geçen toplantı neticesinde gerekli istişarelerde bulunularak, pazar ile ilgili birebir bağlantı kurulması yönünde karar alındı.

Gerçekleştirilen toplantı ile ilgili değerlendirmede bulunan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, toplantının oldukça verimli geçtiğini söyledi.

TATSO Genel Sekreteri Okan Özoğlu’nun ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, “TOBB Başkanımız Sayın Hisarcıkloğlu, TATSO Genel Sekreteri Okan Özoğlu ve daha bir birinden değerli birçok üyenin yer aldığı bir heyetle birlikte geçtiğimiz günlerde Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) 14. Genel Kurulu için Almanya’ya bir ziyaret gerçekleştirmiştik. Bu ziyaretimiz sırasında bizlerde TATSO Genel Sekreterimiz Okan Özoğlu ile başta olmak üzere ikili diyaloglar gerçekleştirerek, Bitlisli firmalarımızın Almanya pazarına girmesi noktasında istişarelerde bulunmuştuk. Bunun neticesinde de TATSO Genel Sekreterimiz Okan Özoğlu tarafından bizlere bu gün bir ziyaret gerçekleştirildi. Ziyaret neticesinde tekstil, inşaat, mobilya ve avize sektöründe faaliyet gösteren hemşerilerimizin Almanya pazarına girmesi için toplantı gerçekleştirdik. Bu noktada; TATSO Genel Sekreterimiz Okan Özoğlu’nun bilgi ve tecrübelerinden istifade etmiş olduk. Toplantımız oldukça verimli geçti ve toplantı neticesinde gerekli istişarelerde bulunularak, pazar ile ilgili birebir bağlantı kurulması yönünde kararlar aldık. İnşallah bu gün ilk adımını attığımız bu istişare toplantımız neticesinde ilk etapta tekstil, inşaat, mobilya ve avize sektöründe faaliyet gösteren hemşerilerimizin Almanya pazarına girmesini sağlamış olacağız. Bunun içinde 15 Nisan 2020’de Tatvan ilçemizde de bir toplantı gerçekleştireceğiz inşallah. Ben şimdiden bu girişimimizin hayırlı olmasını diliyorum, değerli katkılarından dolayı da TOBB Başkanımız Sayın Hisarcıkloğlu başta olmak üzere TATSO Genel Sekreterimiz Okan Özoğlu’na ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” Diye konuştu.

Gerçekleştirilen toplantıya İstanbul ve Bitlis’te faaliyet gösteren tekstil, inşaat, mobilya ve avize sektöründeki Bitlisli firmaların temsilcileri katılım gösterdi.

SARIKAMIŞ HAREKATI MESAJI



Sarikamış Şehitlerimizin Hakk'a yürüyüşlerinin 105. yılında rahmet ve minnetle anıyorum.

Ruhları şâd olsun...

Bilal ADABAĞ
Tatvan TSO Başkanı

Anma mesajı



İstiklal Marşı'mızın yazarı Vatan Şairi Mehmet Akif Ersoy'u ölümünün yıldönümünde saygı, rahmet ve minnetle anıyorum.

Bilal ADABAĞ
Tatvan TSO Başkanı

“Esnaf Değişir Bitlis Gelişir”

semineri düzenlendi



Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) İstanbul Üniversitesi, Bitlis Valiliği ve Zülfikar Ailesi İnişiyatifi'nin ortaklaşa

düzenlediği “Esnaf Gelişim Projesi 2019” kapsamında düzenlen seminerlere katıldı.



“Esnaf Değişir Bitlis Gelişir” sloganıyla hayata geçirilen proje, ilimizde ticaret ile uğraşan insanları akademik bilgilerle buluşturarak bilimin ışığı altında yol gösterme amacıyla gerçekleşti.

Program, plaket takdimi, sertifika dağıtım töreninin ardından pasta kesimi ve halk oyunları gösterisiyle sona erdi.

Düzenlenen programa; Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit'in yanı sıra odamız üyeleri de katılım gösterdi.

TATSO heyeti TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu ile Van'da bir araya geldi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile İl Kadın Girişimciler (KGK) ve İl Genç Girişimciler Kurulu (GGK) üyeleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve Ticaret Eski Bakanı, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hayati Yazıcı'nın katılımıyla Van ilimizde düzenlenen programlara katıldı.

Van TSO, Van Ticaret Borsası ve Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Van programına dahil olan Tatvan TSO Başkanı Bilal Adabağ

başkanlığındaki TATSO heyeti ilk olarak TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu için Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinde düzenlenen "Fahri Doktora Tevdi töreni" programına katıldı. Burada düzenlenen törenle TOBB Başkanı

M. Rifat Hisarcıkloğlu'na Fahri Doktora verildi. Törenin ardından ise TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu öğrencilerle ve katılımcılarla girişimcilik üzerine görüşlerini paylaştı. Buradaki törenin ardından ise Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Ticaret Eski Bakanı, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hayati Yazıcı ile birlikte TOBB Hayati Yazıcı Fen Lisesi'ni ziyaret etti. Bu ziyaretinden ardından ise, Van Ticaret Borsası'na nezaket ziyareti gerçekleştirildi.

Program kapsamında son olarak ise Van TSO ev sahipliğinde düzenlenen "İstihdam yaratanlar ödül töreni" ve

"Bölge oda ve Borsa Başkanları istişare toplantısına katılım sağlandı.

Program sonunda ise Tatvan TSO Başkanı Bilal Adabağ başkanlığındaki TATSO heyeti ile Kadın Girişimciler (KGK) ve İl Genç Girişimciler Kurulu (GGK) üyeleri TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu ile biraraya geldi.

Ziyaret anısına TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu ile hatıra fotoğrafı çeken TATSO heyeti adına Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Bilal Adabağ tarafından TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu için özel olarak hazırlanan, içerisinde fotoğrafının yer aldığı tablo takdim edildi.

Hediyeyi çok beğendiğini ifade eden TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, hem programa katılımdan dolayı hem de hediye takdiminden dolayı TATSO heyetine teşekkürlerini ilettiler.





TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



www.tatso.org.tr